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Tränare Peter Järnfors och Johan Pettersson. 

Informationsansvarig Leif Blomqvist


På Laget.se finns den info man behöver om matcher, träningar och annat som är 
viktigt. Det är bra att alla föräldrar ser till att kolla hemsidan och ha koll på nyheter 
och annat som läggs in där. Det är också bra att man som förälder uppdaterar 
kontaktuppgifter om dessa ändras


Träning

Tränarna skickar ut kallelse till träningar och för att kunna planera så är det viktigt 
att svara på kallelserna så tränarna vet hur många som kommer. 


Matcher

Inför säsongen siktade vi på två lag men från början var antalet deltagare på 
träningarna färre och det gjorde att vi drog ner till ett anmält lag i serien. Nu har 
antalet spelare ökat och det medför att alla spelare inte kan få spela alla matcher. 
Vi tänker att vi kommer vara 12-13 spelare per match för att inte behöva hålla på 
att byta spelare så ofta under matcherna. Tränarna skickar ut kallelse till de spelare 
som skall vara med. Om någon av de kallade spelarna inte kan så plockar man in 
en annan spelare istället och därför är det viktigt att man svarar på kallelsen till 
matchen så snart som möjligt. 


Samling till bortamatcher

Vi har alltid en samlingsplats. Om man vill åka direkt så är det viktigt att meddela 
detta till tränarna så att de vet att att alla som är kallade kommer.

Om man inte är kallad men ändå vill åka med och titta från läktaren så är det 
naturligtvis ok i mån av plats i bilarna.  


Vid hemmamatcher behövs hjälp av föräldrar. Det bör vara 6 stycken som 
hjälper till. En hallvärd som bland annat tar emot ankommande lag, 2 st i 
sekretariat samt 2-3 st i kiosken. Vi behöver också hjälp att baka någon eller några 
mjuka kakor som vi kan sälja i kiosken vid sidan om godis, kaffe, dricka och toast.


Ansvarig kiosk

Det skulle vara bra Vi behöver ha en ansvarig för kiosken som kan ha ansvar för 
bemanningen av kiosken under hemmamatcher


Ansvarig sekretariat/hallvärd

Vi behöver ha en ansvarig som kan ta ansvar för bemanning av sekretariat/hallvärd 
under hemmamatcher. 


Eftersom det inte var någon som ville eller kunde ta på sig att vara ansvariga så 
kommer Leif Blomqvist att utse vilka som tar hand om de olika uppgifterna då vi 
har hemmamatcher efter det att det är bestämt vilka som är kallade. Om man då 
inte kan får man själv ordna en ersättare. 


http://Laget.se


Trekronan

Den 29 januari har vi en dag i Boråshallen som kallas Trekronan. Då kommer det 
spelas ett antal matcher bla. Herrlaget och det verkar som att vår match mot 
Bollebygd kommer spelas då också. Det är gratis att gå in men varje besökare 
genererar 3 kronor som var och en av våra sponsorer betalar till klubben och det 
innebär alltså ju fler som kommer och tittar desto mer pengar får vi in. Det kan 
behövas lite hjälp så boka in den 29 januari i kalendern så kommer mer information 
längre fram. 


BUA-cup

Den 5 mars anordnar Borås HK-84 en handbollscup förlagd i några olika hallar runt 
om i Borås. Våra killar kommer naturligtvis spela och vi föräldrar kommer behöva 
hjälpa till under dagen så boka in denna dag i kalendern redan nu för det kommer 
bli en härlig handbollsfest. 


Förhållningsregler

Det gäller att komma ombytta med inomhusskor i tid till träningen. Ytterdörren 
kommer vara låst men tränarna öppnar den ofta innan träningen börjar. 


Skulle man råka komma sent så kan man ringa Peter på 073-4153502 så kommer 
han och släpper in er.


Klubbshoppen/träningskläder

Vi har en ny klädleverantör och till den finns det en klubbshop där man kan beställa 
träningskläder med Borås HK-84 tryck på. Det finns även lita andra plagg att 
beställa. Du kan själv titta på och beställa kläder på https://www.enenda.se/se/
klubbshop/ 


Antecknat av

Leif Blomqvist
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